
 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 

Ai sensi dell’art. 2, comma 2, del D.L. 76/020, convertito con modificazioni dalla L. 120/020 e ss.mm.ii in 

combinato disposto con gli artt. artt. 36, comma 9-bis, 44, 52, 58, 60 e 95 del D. Lgs 50/2016 

OGGETTO: 

“PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “ID:308-1625_ 

REALIZZAZIONE ECOMOBILITY POINT AD ASCOLI DOTATO DI COLONNINE PER LA 

RICARICA ELETTRICA DEI MEZZI PUBBLICI E PRIVATI E DI MEZZI ELETTRICI PER LA 

MOBILITA' DOLCE”. 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e della illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione dirigenziale di aggiudicazione  
Dirigente SETTORE 8 PNRR GARE 

n. 5003 del 22/12/2023 

Attestazione di aggiudicazione efficace 07/02/2024 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) € 216.818,50 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 1.219,20 

Scadenza presentazione offerte  20/12/2023 - ore 16:00 

Data apertura offerte  21/12/2023 - ore 15:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) A038B9EE18 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 2, comma 2, 

del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni 

dalla L. 120/020 e ss.mm.ii in combinato 

disposto con gli artt. 36, comma 9-bis, 44, 52, 58, 

60 e 95 del D. Lgs 50/2016 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 21/12/2023 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo ex art. 1 comma 3, L. 

120/2020 e art 36, comma 9-bis, D. Lgs. 50/2016  

Numero OO.EE. che hanno presentato offerta  

7 

COVECO SRL UNIPERSONALE 
Partita Iva 01913020432 – Porto Recanati (MC) 



 TRAINI ECOSERVICES SRL 
Partita Iva 01962930440 – Ascoli Piceno (AP) 

 PARISSI TONINO 
Partita Iva 01311860447 – Ascoli Piceno (AP) 

 
AREA DELTA SOCIETA’ COOPERATIVA 
AGRICOLA FORESTALE 
Partita Iva 00902530674 Acquasanta T. (AP) 

 TECNO SERVICE DI DI SALVATORE ALFREDO 
Partita Iva 00994320679 – Alba Adriatica (TE) 

 DEA COSTRUZIONI S.R.L. 
Partita Iva 03012960609 – Cassino (FR) 

 GARDENLAND DI BOCCI NOVELLO 
Partita Iva 01779650546 – Spoleto (PG) 

Numero OO.EE. ammessi 7 

Numero OO.EE. esclusi 0 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: GARDENLAND DI BOCCI NOVELLO 

Sede Legale: Spoleto (PG) – Viale G. Marconi 

Percentuale di ribasso: 20,89 % 

Importo contrattuale oltre IVA: € 171.779,81 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Tempo di realizzazione previsto 240 giorni naturali e consecutivi 

RUP  Arch. Chiara Bracci 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Maurizio Conoscenti 

Data del presente avviso 07/02/2024 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OFFERENTI 

n. Operatori economici Ribasso percentuale Graduatoria 

7 GARDENLAND DI BOCCI NOVELLO 20,89 % 1 

3 PARISSI TONINO 20,18 % 2 

5 TECNO SERVICE DI DI SALVATORE ALFREDO 17,717 % 3 

6 DEA COSTRUZIONI SRL 17,317 % 4 

4 AREA DELTA SOC. COOP AGRICOLA FORESTALE 12,28 % 5 

2 TRAINI ECOSERVICES SRL 12,10 % 6 

1 COVECO SRL UNIPERSONALE 11,699 % 7 

 


